2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
TOMADA DE TEMPO - Classicos
Qualifying (10:00 Time) started at 15:57:48

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

01/06/2019 15:50 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(11) Armim Kliewer
1 2:07.369 +30.949 15:59:58.683
2 1:36.420 16:01:35.103
3 1:37.912 +1.492 16:03:13.015
(19) Mauricio Gaudencio
1 2:03.357 +23.442 15:59:59.636
2 1:40.497 +0.582 16:01:40.133
3 1:40.248 +0.333 16:03:20.381
4 1:39.915 16:05:00.296
5 1:40.136 +0.221 16:06:40.432
(14) Anderson Andrade
1 1:55.661 +14.163 16:00:07.052
2 1:41.498 16:01:48.550
3 1:42.788 +1.290 16:03:31.338
(83) L.Granato/P.MACEDO
1 2:25.064 +33.468 16:00:20.327
2 1:51.596 16:02:11.923
3 1:58.672 +7.076 16:04:10.595
4 1:55.144 +3.548 16:06:05.739
(339) Rafael Schuhli
1 2:12.201 +17.221 16:00:31.079
2 1:57.180 +2.200 16:02:28.259
3 1:55.051 +0.071 16:04:23.310
4 1:54.980 16:06:18.290
5 1:55.540 +0.560 16:08:13.830
(41) Carlos H. Nodari
1 2:17.806 +19.821 16:00:10.910
2 1:58.416 +0.431 16:02:09.326
3 1:58.614 +0.629 16:04:07.940
4 1:58.008 +0.023 16:06:05.948
5 1:57.985 16:08:03.933
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